
     

Індэксы спажывецкіх цэн на асноўныя групы тавараў па Віцебскай вобласці ў 2023 годзе 
(снежань 2023 г. да снежня 2022 г.,  %) 

тытунёвыя вырабы 

агародніна і садавіна 

соль павараная харчовая 

малако і малочныя 
вырабы 

хлеб і вырабы 
хлебабулачныя 

крупы і бабовыя 

ПРАДУКТОВЫЯ  

ТОВАРЫ – 106,9 

медыкаменты 

друкаваныя выданні 

дываны і дывановыя 
вырабы 

адзенне 

бытавыя электратавары 

папярова-белыя тавары 

НЕПРАДУКТОВЫЯ 

ТОВАРЫ – 103,6 

161,8 

118,3 

116,4 

107,1 

105,3 

95,8 

112,9 

111,5 

106,9 

104,5 

102,8 

96,1 
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Індэксы спажывецкіх цэн (тарыфаў) на паслугі  
па Віцебскай вобласці ў 2023 годзе 

(снежань 2023 г. да снежня 2022 г.;  %) 

паслугі чыгуначнага транспарту 

санаторна-аздараўленчыя 
паслугі 

турыстычныя паслугі 

медыцынскія паслугі 

ветэрынарныя паслугі 

бытавыя паслугі 

ПАСЛУГІ – 107,3 

121,0 

114,1 

112,1 

111,5 

110,1 

106,2 

100

104

108

112

116

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

102,9 
104,5 104,2 

107,0 

109,4 
111,7 

105,5 

110,1 
108,3 

106,8 
108,4 

107,4 

110,0 

107,3 

Індэксы спажывецкіх цэн (тарыфаў)  
па Віцебскай вобласці ў 2017-2023 гг. 

 

(снежань да снежня папярэдняга года, %) 

Тавары 

Паслугі 

108,0 

112,5 

114,5 

111,4 111,7 

102,2 102,6 102,9 
104,7 

105,5 

100
102
104
106
108
110
112
114
116

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Індэксы спажывецкіх цэн на тавары  
па Віцебскай вобласці ў 2022-2023 гг. 

 

(да снежня папярэдняга года, %) 

2022

2023
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